
 
Zarządzenie Nr 123/24 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2024 r. 
 
                      
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn zm), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) ,art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 
2022 r.o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U z 2024 poz.303) oraz§ 11 ust 2 pkt 6 Uchwały Nr 
LIX/509/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 14 grudnia 2023 r Burmistrz Lidzbarka 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  8 832,54 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  93 897 4721,78 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         72 841 061,49 zł. 
  dochody majątkowe w wysokości   21 056 360,29 zł. 

 
 

§ 2 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 8 832,54 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  102 248 658,96 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         74 384 034,31 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        27 864 624,65 zł.   
 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Andrzej Piątkowski 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 692 367,09 692 387,04

Pozostała działalność 255 253,83 255 273,78

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 19,95

852 Pomoc społeczna 3 256 518,33 3 258 426,33

Zasiłki stałe 190 210,00 191 776,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 1 566,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 656,00 1 998,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 656,00 1 998,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 065,02 178 361,61

Pozostała działalność 18 923,42 22 220,01

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

18 923,42 22 220,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 402 796,00 406 404,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 396,00 4 004,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych

0,00 3 608,00

93 888 589,24 93 897 421,78

2040 3 608,00

Razem: 8 832,54

BeSTia Strona 1 z 1

3 608,00

85415 3 608,00

85395 3 296,59

2180 3 296,59

2100 342,00

3 296,59

2100 1 566,00

85231 342,00

1 908,00

85216 1 566,00

75095 19,95

2100 19,95

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 123/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 11.09.2024 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

19,95



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 524 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Różne opłaty i składki 4 500,00

Podatek od nieruchomości 42 000,00

Administracja publiczna 13 269 441,17

Pozostała działalność 1 153 436,70

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 767 490,00

Obrona cywilna 1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zarządzanie kryzysowe 25 700,00

Zakup usług pozostałych 100,00

Oświata i wychowanie 29 336 161,49

Szkoły podstawowe 18 544 483,17

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 813,93

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

2 182 400,72

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 768,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 506 716,13

Pomoc społeczna 7 082 094,46

Domy pomocy społecznej 460 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 460 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

230 466,00

Świadczenia społeczne 230 466,00

BeSTia Strona 1 z 2

85214 -19 300,00 211 166,00

3110 -19 300,00 211 166,00

85202 76 425,00 536 425,00

4330 76 425,00 536 425,00

4790 -18 000,00 1 488 716,13

852 1 908,00 7 084 002,46

80150 -1 768,00 2 180 632,72

4240 16 232,00 18 000,00

80101 1 768,00 18 546 251,17

4350 1 768,00 77 581,93

4300 1 800,00 1 900,00

801 0,00 29 336 161,49

4300 -1 000,00 0,00

75421 1 800,00 27 500,00

75414 -1 800,00 0,00

4210 -800,00 0,00

4850 3,24 3,24

754 0,00 767 490,00

75095 19,95 1 153 456,65

4740 16,71 16,71

4480 2 000,00 44 000,00

750 19,95 13 269 461,12

4210 -4 000,00 21 000,00

4430 2 000,00 6 500,00

700 0,00 524 500,00

70005 0,00 126 500,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 123/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 11 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dodatki mieszkaniowe 308 000,00

Świadczenia społeczne 300 000,00

Zasiłki stałe 190 210,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 369 398,83

Zakup usług pozostałych 174 500,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 656,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 656,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 065,02

Pozostała działalność 18 923,42

Świadczenia społeczne 18 552,38

Zakup materiałów i wyposażenia 341,04

Edukacyjna opieka wychowawcza 601 871,97

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 396,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

Kultura fizyczna 2 436 872,61

Instytucje kultury fizycznej 2 061 353,94

Wynagrodzenia bezosobowe 220 000,00

Zakup energii 316 698,00

102 239 826,42Razem: 8 832,54 102 248 658,96

BeSTia Strona 2 z 2

4170 10 000,00 230 000,00

4260 -10 000,00 306 698,00

926 0,00 2 436 872,61

92604 0,00 2 061 353,94

85415 3 608,00 14 004,00

3260 3 608,00 3 608,00

4210 64,63 405,67

854 3 608,00 605 479,97

85395 3 296,59 22 220,01

3110 3 231,96 21 784,34

3290 342,00 1 998,00

853 3 296,59 178 361,61

4300 -27 125,00 147 375,00

85231 342,00 1 998,00

3290 1 566,00 1 566,00

85219 -27 125,00 2 342 273,83

3110 -30 000,00 270 000,00

85216 1 566,00 191 776,00

85215 -30 000,00 278 000,00


